
 

 

 

 

 
 
 
           

          
 
 
 

 
 

Рассмотрев ходатайство Муниципального бюджетного учреждения 
культуры "Сельский дом культуры посёлка Металлист", акт обследования ООО 
Фирмы "ГЕО" от 13.08.2025, в соответствии с Гражданским кодексом 
Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения 
муниципальной собственностью Флоищинского сельского поселения, 
утверждённым решением Совета народных депутатов Флорищинского  
сельского поселения от 29.07.2016 № 40/17, руководствуясь Уставом 
муниципального образования Флорищинского сельского поселения, 
администрация Флорищинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Списать склад материальный, расположенный по адресу: 
Владимирская область, Кольчугинский р-н, посёлок Металлист, ул. Мира, д. 2, 
площадью 100 кв.м., реестровый номер Н-000003, являющийся объектом 
муниципальной собственности Флоищинского сельского поселения и 
закрепленный за Муниципальным бюджетным учреждением культуры 
"Сельский дом культуры посёлка Металлист". 

2.  Муниципальному бюджетному учреждению культуры "Сельский дом 
культуры посёлка Металлист" в срок до 13.11.2025 подготовить акты на 
списание имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной 
собственности Флорищинского сельского поселения Кольчугинского района. 

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на 
зам. главы администрации по работе с населением. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава администрации                                                                         Т.А. Муратова 
              

 
 

          
        
        О списании  имущества  

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

АДМИНИСТРАЦИИ ФЛОРИЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

   От 27.10.2025                                                                                       № 43 


